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Kategorija: Hlađenje

Hladnjak, hlađenje
motora KOYORAD
PL313203
Šifra proizvoda: IC-E57A67
Cena: 24878.66 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Hladnjak motora (Automatik) odgovara: CHEVROLET CAPTIVA; OPEL ANTARA A 2.0D 07.06-

Visina: 410.0 mm | Širina: 670.0 mm | Debljina: 26.0 mm | Klima uređaj: Ne / ·Da | Tip menjača:
automatski | Materijal: Aluminij | Šifra proizvoda: IC-E57A67

OE Šifre

121139 4SEASONS

121140 4SEASONS

ACI 37002424 ACI

ACI 37002432 ACI

20777045 GMC

20777046 GMC

4803 040 GMC

4803 041 GMC

4817486 GMC

4817548 GMC

92220342 GMC
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96629055 GMC

96629056 GMC

QER1869 QUINTON HAZELL

37002424 VAN WEZEL

37002432 VAN WEZEL

ACI 37002424 VAN WEZEL

ACI 37002432 VAN WEZEL

20777045 OPEL

20777046 OPEL

4803 040 OPEL

4803 041 OPEL

4817486 OPEL

4817548 OPEL

92220342 OPEL

96629055 OPEL

96629056 OPEL

20777045 VAUXHALL

20777046 VAUXHALL

4803 040 VAUXHALL

4803 041 VAUXHALL

4817486 VAUXHALL

4817548 VAUXHALL

92220342 VAUXHALL

96629055 VAUXHALL

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 od 4

96629056 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Hladnjak, hlađenje motora KOYORAD PL313203 IC-E57A67

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: PL313203

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 24.878,66

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E57A67-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E57A67-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/

